CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. BARÃO DO RIO BRANCO N° 120, CENTRO

CNPJ: 03.169.774/0001-39

FONE: (67) 3292-1286

  REQUERIMENTO N°: 121/2017

   O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr. Mário
Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao Secretário de Obras, que informe a
essa Casa de Leis, a relação da frota de veículos, maquinários e equipamentos existentes na referida secretaria,
destacando quais estão danificados, e desde quando estão danificados, qual a previsão de recuperação se possível
destes bem públicos.
JUSTIFICATIVA
O presente requerimento se faz necessário porque devido visita ao pátio da referida secretaria podemos constatar
grande quantidade de bens sem funcionamento.

Sala das Sessões, 03 de outubro de 2017

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1507215249